

Vandrup Invest ApS

J.A. Schwartz Gade 23, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 87 20 22

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.

Karsten Vandrup
Direktør og dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vandrup Invest ApS
J.A. Schwartz Gade 23
2100 København Ø

CVR-nr.: 31 87 20 22
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Karsten Vandrup Westh, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er, at foretage investeringer i andre selskaber og levere konsulentydelse indenfor IT og medieområdet samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -89.778 kr. mod -199.723 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -60.140 kr. mod -61.045 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-89.778	-199.723
Andre finansielle indtægter	31.287	141.715
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.649</u>	<u>-3.037</u>
Årets resultat	<u>-60.140</u>	<u>-61.045</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	180.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Disponeret fra overført resultat	<u>-240.140</u>	<u>-164.445</u>
Disponeret i alt	<u>-60.140</u>	<u>-61.045</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Kryptovaluta	60.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	60.000	0
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.000	25.000
Anlægsaktiver i alt	85.000	25.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	60.500
Udskudte skatteaktiver	33.176	33.176
Tilgodehavende selskabsskat	13.746	58.704
Andre tilgodehavender	88.415	28.213
Tilgodehavender i alt	135.337	180.593
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.280.395	1.579.156
Værdipapirer i alt	1.280.395	1.579.156
Likvide beholdninger	26.822	87.241
Omsætningsaktiver i alt	1.442.554	1.846.990
Aktiver i alt	1.527.554	1.871.990

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	1.365.480	1.605.620
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Egenkapital i alt	<u>1.490.480</u>	<u>1.834.020</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Anden gæld	21.074	21.970
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.074	37.970
Gældsforpligtelser i alt	<u>37.074</u>	<u>37.970</u>
Passiver i alt	<u>1.527.554</u>	<u>1.871.990</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	25.000	25.000
Kostpris 30. juni 2018	25.000	25.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	25.000	25.000
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	1.605.620	1.770.065
Årets overførte overskud eller underskud	-240.140	-164.445
	1.365.480	1.605.620
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	0	103.400
	0	103.400